DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E ACEITE DE

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO EM LEILÃO ONLINE

NOME COMPLETO:

CPF: RG:

TELEFONE 01: TELEFONE 02:

ENDEREÇO:

CEP: CIDADE: UF:

Eu, acima qualificado(a), DECLARO para os devidos fins de direito, que procedi à leitura

minuciosa das normas apostas no EDITAL E NO TERMO DE USO E CONDIÇÕES GERAIS DE

PARTICIPAÇÃO EM LEILÃO ON-LINE que me foi apresentado quando de minha solicitação de

cadastro no site de leilões Leiloesdonorte.com.br , o qual é mantido e tem como responsável o

Leiloeiro Luiz de Chirico Junior., inscrito na junta comercial do estado do Amazonas - JUCEA sob

numero 012/2009, com sede e foro em Manaus/AM bem como que tenho pleno conhecimento da

obrigatoriedade de aceitar as normas de participação específicas por leilão (o edital de leilão) e que

assumo total e exclusiva responsabilidade pelo uso do login e senha de acesso que cadastrei no

site, respondendo financeiramente por todas as arrematações registradas em meu nome e seus

respectivos custos, tais como comissão de leiloeiro, taxas de custas e multas, podendo O

DECLARO, ainda, conhecer os riscos de não ter meus lances registrados pelo leiloeiro responsável

pelo leilão, seja por queda de sistema, conexão de internet ou telefônica, em que pese ser esta

modalidade apenas um facilitador de ofertas, com os riscos naturais às imprevisões e intempéries.

POR FIM, AUTORIZO AO LEILOEIRO LUIZ DE CHIRICO JUNIOR CASO O NÃO

PAGAMENTO DO BOLETO, PROTESTAR EM CARTÓRIO MEU CPF CONFORME PREVISTO

EM EDITAL NO VALOR DE 25% SOBRE O VALOR DA ARREMATAÇÃO.

MANAUS (AM),                       DE                                DE

respectivos custos, tais como comissão de leiloeiro, taxas de custas e multas, podendo O

LEILOEIRO emitir os boletos de cobrança devidos, valendo este termo como meu ACEITE nos

respecitivos boletos.

ASSINATURA CLIENTE AUTORIZADO POR